
Первенство Спортивной школы "Юность Москвы" 
по самбо среди юношей 14-16 лет

1 апреля 2023г. ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта



Отчёт главного судьи

Первенство Спортивной школы "Юность Москвы" по самбо среди юношей 14-16 лет

ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта1 апреля 2023г.

1 Наименование соревнований Первенство Спортивной школы " Юность Москвы" по самбо среди юношей 14-16 лет
2 Сроки и место проведения 1 апреля 2023г. ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта
3 Количество команд 3
4 Кол-во участников 28

5 Квалификация участников:

б.р. 0
Зюн. 12
2юн. 4
1ЮН. 8

3 2
2 2
1 0

кмс 0
мс 0

мсмк 0

6 Результаты соревнований 
(лично-командное первенство)

место команда ОЧКИ

1 Буттаславский А.М. 49
2 Лукьянов Н.С. 26
3 Франковский В.В. 9

7 Система проведения соревнования Олимпийская с утешением от полуфиналиста

8 Оценка места проведения соревнований, оборудования 
и инвентаря

Место проведения соревнования соответствует правилам проведения 
соревнований, укомплектовано соответствующим оборудованием и 

инвентарём.
9 Характеристика и оценка проведения соревнований Турнир прошёл на высоком организационном уровне.
10 Нарушение дисциплины, правил соревнований Нарушений отмечено не было.

11 Медицинское обслуживание Медицинское обслуживание осуществляли 1 бригады врачей

12 Награждение
Все победители и призеры награждены 

дипломами и медалями.

13 Оценка работы судейской коллегии
Судейская коллегия справилась с возложенными 

на нее обязанностями.

14

Состав судейской коллегии: Список судей прилагается

всего человек: 6
ВК 1

1 1
II 1

с/с 3

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья б/к

Барабанов И.В.
Аванесян В. Г.



Регистрация участников

Первенство Спортивной школы "Юность Москвы" по сан

1 апреля 2023г.

чбо среди юнош

ГБУ "ФСО "Юность М

ей 14-16 лет

осквы" Москомспорта

№ № ВЕС Ф. И. О. команда тренер дата
оождения

разряд 

звание

1 53 Агафонов Матвей Дмитриевич ФСО "Юность Москвы" Франковский В.В. 01.09.2009 3 юн.
2 53 Костин Павел Дмитриевич ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 12.09.2008 1 юн.
3 53 Кузубов Арсений Романович ФСО "Юность Москвы" Франковский В.В. 19.10.2009 3 юн.
4 53 Сластунин Руслан Евгеньевич ФСО "Юность Москвы" Франковский В.В. 27.05.2009 3 юн.
5 58 Корепанов Илья Александрович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 07.09.2009 1 юн.
6 58 Луковкин Пантелей Дмитриевич ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 09.08.2008 3 юн.
7 58 Погосян Ричард Артурович ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 16.06.2008 3 юн.
8 58 Фомченков Павел Витальевич ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 15.05.2008 2 юн
9 64 Гончаров Григорий Олегович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 11.04.2007 1 юн
10 64 Гончаров Степан Олегович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 11.04.2007 1 юн
11 64 Керимов Магомед Эльмутинович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 30.10.2007 2 юн
12 64 Кузнеделев Макар Алексеевич ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 13.05.2008 2 юн.
13 71 Вахромин Илья Валентинович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 29.08.2007 1 юн
14 71 Мухин Никита Дмитриевич ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 28.01.2008 3 юн.
15 71 Семин Сергей Валерьевич ФСО "Юность Москвы” , Франковский В.В. 14.02.2009 2 юн.
16 71 Широченков Николай Александрович ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 12.10.2007 1 юн.
17 79 Попов Роман Михайлович ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 17.09.2008 1 юн.
18 79 Бибяев Артем Андреевич ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 14.11.2009 3 юн.
19 79 Кожевин Андрей Александрович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 03.12.2008 3 юн.
20 79 Старынин Федор Дмитриевич ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 01.02.2009 3 юн.
21 88 Лапынин Арсений Владимирович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 25.04.2007 2
22 88 Елисеев Иван Александрович ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 23.08.2009 3 юн.
23 88 Кузьмин Станислав Александрович . ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 28.05.2007 3
24 88 Свиридов Захар Петрович ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 13.10.2008 3 юн.
25 св.88 Шикин Артур Владимирович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 08.09.2007 2
26 св.88 Алексеев Кирилл Владимирович ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 18.11.2009 3 юн.
27 св.88 Николаев Никита Анатольевич ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 09.03.2007 3
28 св.88 Шиян Егор Константинович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 09.07.2007 1 юн.
29

30 Главный судья, судья ВК Барабанов И.В. -
31 Главный секретарь, судья б/к Аванесян В.Г.

32



1 апреля 2023г.

Протокол хода соревнований

Первенство, Спортивной школы "Юность Москву" Гбу -фсо "юность 

ПО СамбО Среди ЮНОШей 14-16 Лет Москвы" Москомспорта

Подгруппа А | ВЕС 53 Подгруппа В

Костин Павел Дмитриевич [ ФСО "Юность Москвы"
1 -j Агафонов Матвей Дмитриевич | ФСО "Юность Москвы" | Зюн.

ФИНАЛ

ЗЯ

3 | Сластунин Руслан Евгеньевич | ФСО "Юность Москвы" | Зюн. Ку зубов Арсений Романович | ФСО “Юность Москвы" | Зюн.

£-|дгафонов Матвей Дмитриевич [ ФСО "Юность Москвы" |

1 1 Костин Павел Дмитриевич ФСО "Юность Москвы"

2 4 Кузубов Арсений Романович ФСО "Юность Москвы"

3 2 Агафонов Матвей Дмитриевич ФСО "Юность Москвы"

3 3 Сластунин Руслан Евгеньевич ФСО "Юность Москвы"

2 3 -jСластунин Руслан Евгеньевич | ФСО "Юность Москвы" |

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья б/к

Барабанов И.В.

Аванесян В.Г.





1 апреля 2023г.

Протокол хода соревнований

Первенство Спортивной школы "Юнрсть Москвы" ро самбо 
среди юношей 14-16 лет

ГБУ "ФСО "Юность 
Москвы" Москомспорта

Подгруппа А

1 |Гончаров Григорий Олегович 1 ФСО "Юность Москвы"

ВЕС 64 Подгруппа В

Гончаров Степан Олегоеи"? | ФСО "Юность Москвы" | 1 юн
1 2 ___ ___

ФИНАЛ

1—
4

Керимов Магомед Эльмутинович | ФСО "Юность Москвы" | 2 юн ^Кузнеделев Макар Алексеевич | ФСО "Юность Москвы" |

2 ^Гончаров Степан Олегович | ФСО "Юность Москвы"

1 4 Кузнеделев Макар Алексеевич ФСО "Юность Москвы"

2 1 Гончаров Григорий Олегович ФСО "Юность Москвы"

3 2 Гончаров Степан Олегович ФСО "Юность Москвы"

3 3 Керимов Магомед Эльмутинович ФСО "Юность Москвы"

-j Керимов Магомед Эльмутинович | ФСО "Юность Москвы' 2 юн

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья б/к

Барабанов И.В.

Аванесян В.Г.

2 3



1 апреля 2023г.

Протокол хода соревнований

Первенство Спортивной школы "Юность Москвы" по самбо 
среди юношей 14-16 лет

ГБУ "ФСО "Юносгць 
Москвы" Москомспорта

Семин Сергей Валерьевич

Подгруппа А

| ФСО "Юность Москвы'

ВЕС 71 Подгруппа В

-| Мухин Никита Дмитриевич [ ФСО "Юность Москвы" ЮН.

ФИНАЛ

3

з

з| Ш прочен КОВ Николай Александрович [ ФСО "Юность Москвы" | 1 юн. -[Вахромин Илья Валентинович | фсо "ЮностьМосквы"

2 |мухин Никита Дмитриевич | ФСО "Юность Москвы" | Зюн.

1 3 Широченное Николай Александрович ФСО " Юность Москвы'2 4 ВахроминИлья Валентинович ФСО " Юность Москвы"3 2 Мухин Никита Дмитриевич ФСО " Юность Москвы"3 1 Семин Сергей Валерьевич ФСО " Юность Москвы"

2 -jСемин Сергей Валерьевич [ фсо "Юность Москвы^
2 юн.

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья б/к

Барабанов И.В. 
Аванесян В.Г.



Протокол хода соревнований

1 апреля 2023г.
Первенство Спортивной школы "Юность Москвы," по самбо . гбу "фсо "Юность, 

среди юношей 14-16 лет Москвы" Москомспорта

Подгруппа А

1 |вибяев Артем Андреевич | ФСО "Юность Москвы"

ВЕС 79 Подгруппа В

-|кожевин Андрей Александрович | ФСО "Юность Москвы" | ЗюнГ

ФИНАЛ

з

—

Попов Роман Михайлович | ФСО "Юность Москвы" | 1юн? jСтарынин Федор Дмитриевич | ФСО "Юность Москвы"

2 |Кожевин Андрей Александрович [ ФСО "Юность Москвы*

ф.и.о.1 3 Попов Роман Михайлович ФСО " Юность Москвы"

2 4 Сгарынин Федор Дмитриевич ФСО "Юность Москвы"

3 2 Кожевин Андрей Александрович ФСО " Юность Москвы"

3 1 Бибяев Артем Андреевич ФСО "Юность Москвы"

2 1 -|Бибяев Артем Андреевич | ФСО "Юность Москвы"

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья б/к

Барабанов И.В.

Аванесян В.Г.







итоги
Первенство Спортивной школы "Юность Москвы" по самбо среди юношей 14-16лет

1 апреля 2023г. ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

Вес жр. Место Ф.И.О. Организация Тренер Дата 
оождения

Разряд, 
звание

ш

1 1 Костин Павел Дмитриевич ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 12.09.2008 1 юн.
4 2 Кузубов Арсений Романович ФСО "Юность Москвы" Франковский В.В. 19.10.2009 3 юн.
2 3 Агафонов Матвей Дмитриевич ФСО "Юность Москвы" Франковский В.В. 01.09.2009 3 юн.
3 3 Сластунин Руслан Евгеньевич ФСО "Юность Москвы" Франковский В.В. 27.05.2009 3 юн.

со ш

2 1 Фомченков Павел Витальевич ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 15.05.2008 2 юн
3 2 Луковкин Пантелей Дмитриевич ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 09.08.2008 3 юн.
4 3 Погосян Ричард Артурович ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 16.06.2008 3 юн.
1 3 Корепанов Илья Александрович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 07.09.2009 1 юн.

чО

4 1 Кузнеделев Макар Алексеевич ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 13.05.2008 2 юн.
1 2 Гончаров Григорий Олегович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 11.04.2007 1 юн
2 3 Гончаров Степан Олегович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 11.04.2007 1 юн
3 3 Керимов Магомед Эльмутинович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 30.10.2007 2 юн

тН

3 1 Широченков Николай Александрович ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 12.10.2007 1 юн.
4 2 Вахромин Илья Валентинович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 29.08.2007 1 юн
2 3 Мухин Никита Дмитриевич ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 28.01.2008 3 юн.
1 3 Семин Сергей Валерьевич ФСО "Юность Москвы" Франковский В.В. 14.02.2009 2 юн.
3 1 Попов Роман Михайлович ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 17.09.2008 1 юн.
4 2 Старынин Федор Дмитриевич ФСО "Юность Москвы" “ Лукьянов Н.С. 01.02.2009 3 ЮН.
2 3 Кожевин Андрей Александрович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 03.12.2008 3 юн.
1 3 Биб я ев Артем Андреевич ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 14.11.2009 3 юн.

со со

1 1 Лапынин Арсений Владимирович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 25.04.2007 2
2 2 Кузьмин Станислав Александрович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 28.05.2007 3
4 3 Свиридов Захар Петрович ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 13.10.2008 3 юн.
3 3 Елисеев Иван Александрович ФСО "Юность Москвы" Лукьянов Н.С. 23.08.2009 3 юн.

св
.8

8

1 1 Шикин Артур Владимирович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 08.09.2007 2
2 2 Николаев Никита Анатольевич ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 09.03.2007 3
4 3 Алексеев Кирилл Владимирович фСО "Юность Москвы" е Лукьянов Н.С. 18.11.2009 3 юн.
3 3 Шиян Егор Константинович ФСО "Юность Москвы" Буттаславский А.М. 09.07.2007 1 юн.

Главный судья, судья ВК 
Главный секретарь, судья б/к

Барабанов И.В.
Аванесян В.Г.


